S I q̄s cū duas rātia excusat bus sororib⁹ formicāt⁹ fuerit et soror sororē ab eodē antea stuprata nesciēit. vel se sororē ei⁹ quaz ante stupravit nō intellectus. si digne penituerint et se cōtmere nō valuerint. post annos septem oīugia illis non negentur. Si aut non ignorauerint v̄sq̄ ad mortez a oīugio ab

in sequentibus. ē. sed ts soluto reprobatū i. px. q. i. si homo.

S I quis. ts sc̄uerint. s. xxii. q. i. si quis cum duab⁹ cōtra. ts solueat. vel aliud est vbi cū duab⁹ sororib⁹ v̄l ibi. aliud vbi cū matre. et filia ppter itēmptatē persone i. px. q. i. s. hac arētoritate et infūp̄ postea permiserint. se cognosci ab eo.

Q Vidam. de se filio qz. filio quādem oftente et p̄sente in iudicio alizas non p̄iudicare tur filio. ex. te adulē. significasti. x. v. q. v. p̄biter.

L lapsis. q̄a pater cognouit. et am postea

Causa. xx.

O xv. Vidaz vir mortua uxore sua. p̄tia. fece omnibus impenitētis matrōmij quasi in extre mis quā plura dicenda erant b̄ hoc impedimento annectit de cognatiōne carnali. i. consanguinitate et affinitate. in hijs enim duobus consistit carnalis cognatio. ostendit ergo v̄sq̄ ad quotū gradū prohibetur copula consanguineorum v̄l affinitatis. et qualiter gradus cōputentur in consanguinitate et affinitate. quibus accusantibus m̄mōnia fūt dīrī mēda. et autē tē.

O No. i. Vob au tem con sanguinitas. ts te p̄mititur prima q̄ s̄tio. an sc̄ilicet li ceat alicui duce re consanguinea suam. super hoc dicat. b. q̄ in linea transuersā exten dit. p̄hibitō v̄sq̄ ad septimum ḡdū v̄sq̄ ad quartum extra. e. non debz. In linea vero descendente v̄sq̄ in infinitum insti. de nupē. s. i. v̄bi dicit in infinitum. v̄ntē secūdū cum adam si hō die viuet non possit cōtrahere cum aliq. Alij vero nō faciūt differentiā inter lineā transuersalem et ascēden tē. ar. q. v. ad setem. v̄fu illa q̄s ibi v̄ltra quos nec cōsanguinitas re peritur. procedit autem. g. ts moto in questione ista primo probat q̄ cōsanguinee buci possūt et hoc v̄sq̄

Incipit causa. xxxv.

Vidā vir mor tua uxore sua alia sibi m̄rimo mō copulauit. q̄ uxori dīcēte q̄rto ḡdu osan guinitatis viro aut sexta linea oītōmī adhēbat. Post triēnum vero liberis ex ea suscepis accusat ap̄s eccl̄ia. **I**ste p̄tēdit ignorātia. **H**ic p̄mū q̄rit si liceat aliquā ex p̄pria cognatōe duci i uxorē. **S**ecūdo si ex osanguinitate uxoris aliqua possit in oīugem duci. **T**ertio v̄sq̄ ad quē gradū quisq̄ debeat abstinere siue a p̄priis siue ab uxoris sue cōsanguinitatis. **Q**uarto quare v̄sq̄ ad septimum gradū osanguinitatis cōputat ita q̄ nec v̄ltra p̄gredit nec infra subficit. **M**uito quō ḡdus osanguinitatis p̄putādi sūt. **S**exto q̄ iure iurādo osanguinitatē firmaē debeat. **S**eptimo an illi q̄ de m̄cestuosis natī sunt filii reputentur. **D**ata uo si ignoranter b̄ cōsanguinitate